2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от  01.04.2021 г.                                                                                                 № 32
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Апшеронский район

от 25 декабря 2020 года № 22 «О районном бюджете

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Апшеронский  район Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 25 декабря 2020 года № 22 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в части 1 пункта 1:
подпункт 1) изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 563 841,5 тыс. рублей;»;
подпункт 2) изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов в сумме 1 594 404,4 тыс. рублей;»;

подпункт 4) изложить в следующей редакции:

«4) дефицит районного бюджета в сумме 30 562,9 тыс. рублей.»;

2) в части 2 пункта 1:

подпункт 1) изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов на 2022 год в сумме 1 494 979,3 тыс. рублей и на 2023 год 1 512 134,5 тыс. рублей;»;

подпункт 2) изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов на 2022 год в сумме 1 484 755,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 30 290,2 тыс. рублей, и на 2023 год в сумме 1 512 134,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 60 960,7 тыс. рублей;»;
3) абзац 4 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 42 586,6 тыс. рублей;»;

4) приложения № 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 изложить в редакции согласно приложениям № 1-13 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
	Глава муниципального образования Апшеронский район
___________________ О.Г. Цыпкин
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район
________________С.С. Лохачев